ERRATA AOS TERMOS TÉCNICOS 001/2021 AO 016/2021.

O Instituto Diva Alves do Brasil – IDAB, entidade sem fins lucrativos,

qualificada como Organização Social no Município de Juazeiro do Norte - CE,

responsável desde março/2021 pela gestão do Hospital Maternidade São Lucas

e da Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24h de Limoeiro, vem por meio

desta comunicação oficial, publicar errata ao Termo Técnicos nº 010/2021, nos

seguintes termos:

CONSIDERANDO, a necessidade de realização de processo seletivo

para contratação de prestadores de serviços médicos, regulados pelos

respectivos termos.

O IDAB INFORMA que:

a) A prorrogação do Termo Técnicos n° 010/2021, referente à

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALAR, até

05/05/2021 (quarta-feira) as 18 horas.

Atenciosamente,

INSTITUTO DIVA ALVES DO BRASIL

SÔNIA LARISSA CABRAL COSTA DE OLIVEIRA
OAB/AL 13.760

ADMINISTRATIVO